
 

Hankekuvaus 

Valtioneuvoston selvitys- ja tutkimusmäärärahat 

 

1. Hankkeen nimi 

 

 
2. Kuvaus ja tavoitteet 
Miksi toteutetaan? Mitä tehdään? Mihin tietotarpeeseen hanke vastaa? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Vaikuttavuus 
Missä tulee onnistua? Mitkä ovat hankkeen tärkeimmät onnistumisen mittarit? Minkä odotetaan muuttuvan 
tulosten myötä ja miten tätä muutosta voidaan todentaa ja seurata? 
 

 
4. Toteutus ja tulokset 
Miten toteutetaan? Miten hankkeen tulokset aikaansaadaan (käytettävät tutkimusmenetelmät, aineistot ja 
aikataulut)? Minkälaisia tuloksia hankkeesta odotetaan? 
 



 

5. Viestintä ja tiedonhallinta 
Miten hankkeen tulokset raportoidaan? Miten niitä suunnitellaan hyödynnettävän? Onko aineistoille tai 
syntyvälle lopputuotteelle nähtävissä jotain jatkokäyttöä/hyödyntämistä? 
 

 
6. Hankkeen rahoitus ja aikataulu 
Paljonko hankkeeseen on varattu rahoitusta? Millaisella aikataululla toteutetaan? 
 
 
 
 
 
 
 
 
7. Hankkeen toteuttajatahot 
Ketkä hankkeen toteuttavat? 
 
 
 
 
 
 
 
 
8. Lisätietoja 
Keneltä voi pyytää lisätietoja hankkeesta? Onko hanketta koskien löydettävissä lisätietoja muualta? 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Hankkeen nimi: Paikkatiedot palveluväylässä
	Kuvaus ja tavoitteet: Hanke tutkii paikkatietoaineistojen asettamia erityisvaatimuksia palveluväylän näkökulmasta. Hankkeessa tutkitaan palveluväylässä käytettyjen teknologioiden toimivuutta näille aineistoille ja testataan palveluväylän toimivuutta paikkatietoaineistojen osalta pilottipalvelutoteutuksen avulla. Valitun käyttötapausskenaarion pohjalta aloitetaan pilottitoteutuksen suunnittelu. Pilottipalvelun toteutus sisältää varsinaisen palveluväylään liittymisen lisäksi mm. tarvittavien liityntäpalvelujen, integraatioratkaisun ja käyttösovelluksen kehittämisen. Projektissa laaditaan pilotin kehittämisessä saatujen kokemusten pohjalta ohjeet INSPIRE-yhteensopivien paikkatietopalvelujen liittämisestä palveluväylään ja viedään nämä luonnoksina JHS-prosessiin. Lopuksi identifioidaan kaiken hankkeessa opitun pohjalta palveluväylän mahdollistamia uusia palveluja ja käyttösovelluksia. Tavoitetilassa organisaatioiden INSPIRE-palvelut voidaan säilyttää sellaisenaan ja palveluväylän kautta vain tarjotaan uusi pääsytie palveluun. Ratkaisu mahdollistaa yksinkertaisen tavan liittää INSPIRE-prosessissa kehitettävät paikkatietopalvelut myös kansallisen palveluväylän kautta saavutettavaksi tarjoten näin merkittävän positiivisen vaikutuksen palveluväylän käyttöönotolle Suomessa.
	Vaikuttavuus: Olemassa olevat OGC/INSPIRE-yhteensopivat palvelut tulee kytkeä onnistuneesti palveluväylään. Palvelujen suorituskyvyn ei tule oleellisesti huonontua, kun niitä käytetään Palveluväylän kautta. Kun paikkatietopalvelut saadaan kytkettyä Palveluväylään, palvelujen käyttö lisääntyy merkittävästi. Uusia käyttösovelluksia syntyy - erityisesti käyttötapauksissa, joissa käyttäjän tunnistaminen ja paikkatietojen integrointi muihin tietoihin on keskeistä.
	Toteutus ja tulokset: Hanke rakentuu pilottipalvelutoteutuksen ympärille. Pilotissa hyödynnettävinä aineistoina käytetään osallistuvien organisaatioiden tuottamia, pääosin käyttäjätunnistusta edellyttäviä paikkatietoaineistoja. Pilotin suunnittelun ja Palveluväylän tulevan hyödyntämisen tueksi tehdään käyttötapauskartoitus. Hankkeen merkittävimpänä tuloksena on pilotoinnin pohjalta syntyvä ja JHS-suositusluonnoksen muotoon kirjoitettu näkemys paikkatietojen sopivuudesta Palveluväylään pohjautuvaan tiedonsiirtoon. Lisäksi hanke tuottaa arvokasta palautetta Kansallisen palveluväylän kehittämiseen paikkatietojen käsittelyn näkökulmasta.
	Viestintä ja tiedonhallinta: Hankkeesta viestitään kotisivun avulla, sosiaalisessa mediassa ja perinteisten viestintäkanavien kautta (mm. POSITIO-lehdessä, alan ammattitapahtumissa ja mediatiedottein). Julkishallinnon paikkatietopalveluja kehittävät organisaatiot muodostavat pääasiallisen kohderyhmän hankkeen tulosten kannalta. Hankkeessa kehitettävä ohjeistus ja referenssi-implementaatio tukevat organisaatioita operatiivisten paikkatietopalvelujen liittämisessä Palveluväylään. Nämä palvelut tarjoavat jatkossa keskeisen aineistokokonaisuuden loppukäyttäjäsovellusten kehittämisen tueksi.
	Hankkeen rahoitus ja aikataulu: Hankkeen kokonaisrahoitus on 200 000 €. Hanke on aikataulutettu 14 kuukauden aikavälille 1.11.2014 - 31.12.2015.
	Hankkeen toteuttajatahot: Hanketta koordinoi Geodeettinen laitos (vuoden 2015 alusta Maanmittauslaitoksen Paikkatietokeskus) ja siihen osallistuvat Ilmatieteen laitos, Suomen Ympäristökeskus, Maa- ja elintarviketalouden tutkimuskeskus (vuoden 2015 alusta osa Luonnonvarakeskusta), Metsäntutkimuslaitos (vuoden 2015 alusta osa Luonnonvarakeskusta), Maanmittauslaitos ja Geologian tutkimuskeskus.
	Lisätietoja: Lisätietoja: projektipäällikkö Lassi Lehto, Geodeettinen laitos, lassi.lehto@fgi.fi


